
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO LANKYTINŲ VIETŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2021 m. spalio 29 d. Nr. TS-208 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2015 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. V(E)-4 

,,Dėl Lankytinų vietų ir laikinų renginių maršrutinio orientavimo automobilių keliuose taisyklių 

LVMOT 15 patvirtinimo“ patvirtintų taisyklių 12.4 punktu, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  

 n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono lankytinų vietų sąrašą (pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiais galios:   

 2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d.  sprendimą Nr. TS-148 ,,Dėl 

Rokiškio rajono lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“;  

 2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 30 d. sprendimą Nr. TS-260 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. TS-148 ,,Dėl 

Rokiškio rajono lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“;  

 2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d. sprendimą  Nr. TS – 12 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. TS-148 ,, Dėl Rokiškio 

rajono lankytinų vietų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje.  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

  


